

Bocollection ApS
Bolbrohøj 18, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 39 32 68 92

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2025

Tom Møller Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bocollection ApS
Bolbrohøj 18
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 39 32 68 92
Stiftet: 9. februar 2018
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tom Møller Jørgensen
Henrik Frank Jensen

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med køb og salg af fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -957.623 kr. mod 14.284.099 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.145.777 kr. mod 8.286.282 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttotab	-957.623	14.284.099
2 Personaleomkostninger	-604.991	-1.353.956
Driftsresultat	-1.562.614	12.930.143
Andre finansielle indtægter	926.606	2.470.645
Øvrige finansielle omkostninger	-825.923	-4.768.580
Resultat før skat	-1.461.931	10.632.208
3 Skat af årets resultat	316.154	-2.345.926
Årets resultat	-1.145.777	8.286.282
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	8.286.282
Disponeret fra overført resultat	-1.145.777	0
Disponeret i alt	-1.145.777	8.286.282

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2024	2023
Omsætningsaktiver			
4	Aktiver bestemt for salg	34.221.797	23.894.150
	Varebeholdninger i alt	34.221.797	23.894.150
	Udskudte skatteaktiver	316.154	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	54.074
	Andre tilgodehavender	26.660.269	25.738.463
	Periodeafgrænsningsposter	128.333	87.500
	Tilgodehavender i alt	27.104.756	25.880.037
	Likvide beholdninger	0	584.799
	Omsætningsaktiver i alt	61.326.553	50.358.986
	Aktiver i alt	61.326.553	50.358.986

Balance 31. december

Passiver			
Note		2024	2023
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		14.710.242	15.856.019
Egenkapital i alt		14.760.242	15.906.019
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		1.490.199	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		322.596	119.723
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		44.731.503	33.887.338
Anden gæld		22.013	445.906
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		46.566.311	34.452.967
Gældsforpligtelser i alt		46.566.311	34.452.967
Passiver i alt		61.326.553	50.358.986

1 Særlige poster

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	7.569.737	7.619.737
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.286.282	8.286.282
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	15.856.019	15.906.019
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.145.777	-1.145.777
	50.000	14.710.242	14.760.242

Noter

1. Særlige poster

I finansielle indtægter 2023 indgår kursgevinst ved indfrielse af lån med 1.587 t.kr.

	2024	2023
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	598.812	1.348.801
Andre omkostninger til social sikring	4.033	3.597
Personaleomkostninger i øvrigt	2.146	1.558
	604.991	1.353.956
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	2.345.926
Årets regulering af udskudt skat	-316.154	0
	-316.154	2.345.926

4. Aktiver bestemt for salg

I posten er indregnet finansielle omkostninger med 2.640 t.kr.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.225 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående aktiver bestemt for salg.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 7 måneder og en samlet restleasingydelse på 106 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Tom Møller Jørgensen

Navn returneret af MitId: Tom Møller Jørgensen

Direktør

ID: 33d53d05-d025-42a2-90b6-b689533f1131

IP-adresse: 37.97.37.65:19007

Dato for underskrift: 10-06-2025 22:47:56 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



Henrik Frank Jensen

Navn returneret af MitId: Henrik Frank Jensen

Direktør

ID: cbc1b0ec-94b8-41c2-85c9-65a755a8819e

IP-adresse: 176.22.166.77:40495

Dato for underskrift: 11-06-2025 13:19:43 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



Ole Jespersen-Skree

Navn returneret af MitId: Ole Jespersen-Skree

Revisor

ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd

IP-adresse: 152.115.33.81:6526

CVR-match med MitId

Dato for underskrift: 11-06-2025 13:29:55 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



Tom Møller Jørgensen

Navn returneret af MitId: Tom Møller Jørgensen

Dirigent

ID: 33d53d05-d025-42a2-90b6-b689533f1131

IP-adresse: 87.49.43.179:42970

Dato for underskrift: 11-06-2025 13:38:10 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.